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Vår bedömning härav är att det inte kvarstår någon rimlig motivbild eller några indicier på ett samband mellan dessa händelser och mordet på Olof Palme.

Skanskas tänkta affär med Saudiarabien

Olof Palme spelade även här en aktiv roll vid förhandlingar med det saudiska kungahuset om byggandet av bergrum i Saudiarabien för förvaring av olja.

Den totala kontraktssumman beräknades komma att ligga på 40 miljarder kronor.

Någon sådan affär kom dock aldrig till stånd från saudiernas sida överhuvudtaget. 

Konkurrenter i det skede det befann sig 1985-1986
var tyska och franska byggföretag.

Vid tidpunkten för Olof Palmes död var dock affären endast i ett inledningsskede.

Det enda tänkbara scenariot skulle i så fall vara att någon av konkurrenterna ville röja en skicklig förhandlare, Olof Palme, ur vägen.

Men det vore mycket osannolikt. Det finns inga som helst indikationer eller indicier till detta spår.

Vår bedömning är att det rimligen inte kan finnas någon koppling till mordet på Olof Palme att söka i denna affär.

Harvardaffären

Harvardaffären är egentligen ingen motivbild utan ett spår.

Frågan gäller om det "undertryckande av urkund och dataintrång" som skedde vid länsrätten i Stockholm två dagar före mordet på Olof Palme kan tänkas ha något samband med mordet.

Harvardaffären och dess eventuella koppling till mordet på Olof Palme har redovisats i en mindre PK-PM Harvardaffären (odaterad och utan angivande av författare).

Nedanstående sammandrag har i huvudsak hämtats från denna PM.

Läsaren uppmanas att ta del av denna PM för att få en mer fullständig bild av affären.

Själva uppslaget vid Palmeutredningen T1279-00 upptar x sidor.

Vad som i korthet hände var att Olof Palme i media utpekades som att otillbörligt försökt tillskansa sig en obeskattad förmån på 5 000 dollar.

Olof Palme skulle enligt denna uppgift ha valt att istället för ett arvode för en föreläsning på Harvard låtit sin son Joakim 'få ett stipendium för en termins studier vid universitetet.

Denna affär tog enligt många uppgifter Olof Palme synnerligen hårt.

Hans heder och politiska trovärdighet var ifrågasatt och starkt hotad.

Olof Palme blev sedermera påförd inkomst motsvarande detta belopp vid 1985
års taxering av den lokala skattemyndigheten. 

1986-02-26
ingav Olof Palmes försvarsadvokat via bud besvärshandlingar (i två exemplar) till länsrätten.
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